
家庭数配付

平成 年 月 日29 11 14
保護者の皆様

練馬区立旭町小学校

校 長 道山 正史

６０周年記念音楽会のご案内

晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます｡,
さて、本校では下記の通り音楽会を開催いたします。つきましては、ご多用中とは存じますが、

児童の平素の学習の成果をご覧いただき、励ましくださいますようご案内申し上げます｡

記

１ 日時

月 日(金) 児童鑑賞日 時 分～ 時 分12 1 9 20 11 20
月 日(土) 保護者･地域の方鑑賞日 時 分開場12 2 8 40

時 分～ 時 分9 00 10 45
※２日(土)は給食なし、３時間授業です （授業公開ではありません)。

下校は、 時 分頃です｡11 30
※ 月４日(月)が、振替休業日になります｡12

２ 場所

本校 体育館

３ お願い

○ 日(土)がどうしてもご都合が悪い方は、 日(金)に鑑賞することができますが、必ず事前に2 1
担任までお名前･人数をご連絡ください｡

○自転車・自動車での来校はご遠慮ください｡（児童は、当日も平常通りの活動を行っておりま

す｡）また、上練馬公園等に駐車・駐輪することもご遠慮ください｡

○上履き(スリッパ等)と履き物入れ、名札をご持参ください｡

○演奏途中での体育館への出入りはご遠慮ください｡

○ビデオ撮影は、指定された場所（ビデオ席）でお願いします｡

○フラッシュでの写真撮影は、演奏の妨げになりますので、絶対に使用しないでください｡

○業者に児童鑑賞日の写真撮影を依頼してあります。当日は、児童の生の演奏をお楽しみくださ

い｡

○小さなお子さんをお連れの方は、体育館や廊下等で遊ばせないでください｡また、演奏中に大

きな声など出さないようにご配慮ください｡

○飲食しながらの鑑賞は、堅くお断りします。また、学校敷地内は禁煙です｡

○体育館や廊下・体育館下の玄関辺りでの話し声は、児童の演奏や学習の妨げになりますので、

ご遠慮ください｡

○携帯電話の電源はお切りください｡


